
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2013. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 
1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 127, 
poz. 857, z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654 i Nr 120, poz. 690) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 124) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2013, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/227/2012 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałanie 
Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2013 

I. MAPA PROBLEMÓW UZALEŻNIEŃ 

Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r . o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii corocznie 
uchwalany jest przez Radę Miejską w Darłowie Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo. 

Służy on prowadzeniu działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów uzależnień oraz 
integracji osób uzależnionych. Obejmuje swych zasięgiem wszystkich mieszkańców, w szczególności uczniów 
szkół z naszego terenu. 

Adresaci Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w latach 2010 - 2011 

 
Liczba mieszkańców 2010 2011 

ogółem 14 092 14014 
powyżej 18 r ż. 11 763 11547 

Na terenie Miasta Darłowo działają (stan na wrzesień 2012): 

1) Przedszkole Nr 2 im. Janiny Porazińskiej – 205 przedszkolaków, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. WOP – 580 uczniów, 

3) Miejski Gimnazjum im. S. Dulewicza – 287 uczniów, 

4) Zespół Szkół im S. Żeromskiego – 212 uczniów, 

Ponad to na terenie Miasta działają (stan na październik 2012): 

1) Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” – 115 przedszkolaków, 

2) Przedszkole Niepubliczne „Smyk” - 14 przedszkolaków, 

3) Przedszkole Niepubliczne Sasetka 12 przedszkolaków, 

4) Przedszkole Niepubliczne Akademia Przedszkolaka 62 przedszkolaków, 

5) Przedszkole Niepubliczne „Jacek i Agatka” -  49 przedszkolaków, 

6) Niepubliczne Przedszkole „Przedszkole przy szkole” – 19 przedszkolaków, 

7) Niepubliczny żłobek „Jacek i Agatka” – 39 dzieci, 

8) Zespół Szkół Społecznych im. Lotników Morskich – 186 uczniów. 

Środki na realizację określonych w Programie zadań pochodzą z pobieranej przez gminę opłaty za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Rynek napojów alkoholowych w Mieście Darłowo 

Rynek napojów alkoholowych w Mieście regulują: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany



Uchwała Nr XXXVII/346/2001 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 sierpnia 2001r w sprawie określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu               (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia miejscu sprzedaży 

Uchwała Nr VII/69/07 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu          (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 

Uchwała Nr XXX/288/09 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia zasad 
usytuowania punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Uchwała XLIV/400/10 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie zakazu sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta Darłowo 

Na terenie miasta Darłowo uchwalono limit 50 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz 55 
punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu        (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

 
 2010 2011 

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych w gminie 

Liczba punktów napojów alkoholowych powyżej 4,5 % 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

38 40 

Liczba punktów napojów alkoholowych powyżej 4,5 % 
przeznaczonych do spożycia miejscu sprzedaży 

43 55 

Liczba wydanych zezwoleń na sprzedaży napojów alkoholowych 

Liczba wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w tym: 

170 122 

o zawartości do 4,5 % alkoholu i piwo 78 63 
zawartości do 18 % alkoholu 46 33 
o zawartości powyżej 18 % alkoholu 46 26 
Liczba zezwoleń jednorazowych 7 10 

Liczba interwencji podjętych przez gminę w związku 
z naruszeniem przepisów określonych w art. 43 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2 0 

Podmioty działające na rzecz osób uzależnionych i współuzależnionych 

1. Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Miejskie Centrum Profilaktyki 

W budynku Miejskiego Gimnazjum im. S. Dulewicza znajdują się: 

Punkt Pomocy Psychologicznej dla Ofiar Przemocy Domowej, 

Punkt Terapii w zakresie uzależnień alkoholowych, 

Punkt Konsultacyjno - Informacyjny poradnictwo i interwencja w zakresie przeciwdziałania  przemocy 
w rodzinie. 

Dodatkowo w budynku przychodni przy ul. Skłodowskiej jest Punkt Konsultacyjny w zakresie uzależnień 
alkoholowych a w gabinecie Psychologicznym przy ul. Powstańców Warszawskich mieści się Punkt 
Konsultacyjno – Terapeutyczny Profilaktyka Narkomanii 

3. Poradnia / przychodnie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany



Na terenie miasta funkcjonują  NS ZOZ „NO” s.c. Bożena Mariusz Hrymniak przy ul. Skłodowskiej 32 oraz 
AMICUS przy ul. Wieniawskiego 18 J. 

Poradnie zajmują się prowadzeniem terapii osób nadużywających i uzależnionych jak również osób 
współuzależnionych, czyli członków rodziny. Poza terapią poradnie prowadzą konsultacje i udzielają wszelkich 
potrzebnych informacji i porad osobom dotkniętym problemem alkoholowym. 

4. Grupy samopomocowe / AA 

Na terenie Miasta działa stowarzyszenie UNITTAS oraz grupa AA „Jutrzenka” 

Pomoc rodzinom na terenie Miasta Darłowo 

Według danych z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie z pomocy Ośrodka korzystało w 2010 
roku 720 rodzin, z czego 42 rodziny objęte zostały pomocą z powodu uzależnienia lub nadużywania alkoholu 
przez co najmniej jednego członka. 

W 2011 roku z pomocy Ośrodka korzystało 1073 rodzin, z czego 33 rodziny objęte zostały pomocą z powodu 
uzależnienia lub nadużywania alkoholu przez co najmniej jednego członka. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej prowadzi Miejska Świetlicę Środowiskową „Bezpieczna Przystań”, do 
której w 2010 roku uczęszczało 30 dzieci, a w 2011 – 35. 

 
 2010 2011 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na 
działalność Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań” 
realizującej program opiekuńczo - wychowawczych 

248.136,15 253.422,00 

w tym środki finansowe przeznaczone na dożywianie 12.644,49 13.300,00 
Finansowanie działań koordynatorów Programu 

(tj, Miasto Darłowo oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie) 

 
 2010 2011 
   
Wysokość środków uzyskanych przez gminę z tytułu rocznych 
opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

559.355,80 552.974,90 

Wysokość środków faktycznie wykorzystanych  na realizacje 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

593.015,51 547.635,20 

Wysokość środków faktycznie wykorzystanych  na realizacje 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii 

11.885,00 6.732,00 

Wysokość środków finansowych  przekazanych organizacjom  
pozarządowym na realizacje  zadań wynikających z gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

3.000,00 3.000,00 

Wysokość środków finansowych  przekazanych organizacjom  
pozarządowym na realizacje  zadań wynikających z gminnego 
programu przeciwdziałania narkomanii 

8.200,00 0,00 

Zaburzenia zachowania w związku ze spożyciem alkoholu 

Z informacji uzyskanych od Komendanta Placówki Straży Granicznej w Darłowie w latach 2010 – 2011 
funkcjonariusza zatrzymali 22 nietrzeźwych kierowców. Nie nałożono mandatów za spożywanie alkoholu 
w miejscach publicznych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany



Staż Miejska w Darłowie w latach 2010 – 2011 zatrzymała 11 nietrzeźwych kierowców oraz złożyła w 2011 
roku jeden wniosek do sądu za spożywanie alkoholu w miejscu publicznym. 

Ogniwo Prewencji Komisariatu Policji w Darłowie poinformowało, że w latach 2010 – 2011 Komisariat 
zatrzymał 339 nietrzeźwych kierowców, skierował 51 wniosków o ukaranie do Sądu Rejonowego w Koszalinie 
wobec osób kierujących po spożyciu alkoholu, zatrzymał 65 praw jazdy, skierował 8 wniosków do Sądu 
o ukaranie za spożywanie alkoholu w miejscu publicznym, skierował 1 akt oskarżenia za podżeganie do 
sprzedaży alkoholu nieletniemu, 3 akty oskarżenia i 2 do Sądu Rodzinnego za sprzedaż alkoholu bez 
zezwolenia. Funkcjonariusze wobec 137 mieszkańców zastosowali izolację w OTIONN w Koszalinie  oraz 
założyli 8 Niebieskich Kart. 

II. MIEJSKI  PROGRAM  PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  
ALKOHOLOWYCH  ORAZ  PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANII  DLA  MIASTA  DARŁOWO  
NA  ROK  2013 

Podstawą prawną dotyczącą realizacji zadań jest  art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70 poz. 473, ze zmianami) 
oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485, ze 
zmianami). 

Wyznaczone kierunki polityki wobec uzależnień stanowią integralną część Strategii Integracji 
i Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Darłowo na lata 2008 – 2013 oraz Systemu Profilaktyki 
i Opieki nad Dzieckiem i Rodzinom Miasta Darłowo na lata 2008 -2013, i są kontynuacją zadań realizowanych 
w Darłowie w roku 2012 i w latach poprzednich. 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 
i narkotyków oraz osób zagrożonych uzależnieniem 

Zadania do realizacji: 

1) organizowanie i finansowanie Punktu Konsultacyjnego dla osób uzależnionych i ich rodzin 

2) współpraca (finansowa i pozafinansowa) z zakładami lecznictwa odwykowego i współuzależnienia w celu 
zwiększenia pomocy terapeutycznej, 

3) finansowanie lub współfinansowanie szkoleń, konferencji, seminariów i warsztatów oraz innych form spotkań 
przedstawicieli służb zajmujących się problematyką uzależnień lub osób pracujących na rzecz osób 
uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin, 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

Zadania do realizacji: 

1) organizacja i finansowanie pomocy prawnej rodzinom, w których występują problemy uzależnień i przemocy, 

2) organizowanie i finansowanie zajęć socjoterapeutycznych dla uczniów darłowskich szkół, a w szczególności 
dzieci z rodzin dotkniętych bądź zagrożonych problemem uzależnień i przemocy, 

3) organizacja i finansowanie bieżącej działalności Miejskiej Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań” 
prowadzonej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie, w szczególności: doposażenie 
w niezbędny sprzęt, materiały pomocnicze do zajęć, materiały profilaktyczne, wzmocnienie realizacji funkcji 
opiekuńczo – wychowawczej, bieżące utrzymanie i konserwacja pomieszczeń, zatrudnienie pracowników 
i dożywianie dzieci, 

4) organizacja i finansowanie wypoczynku (w formie kolonii, obozów lub wycieczek) dla dzieci letniego 
i zimowego, z programem socjoterapeutycznym lub z elementami profilaktycznymi. 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowych i sportowo - rekreacyjnych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych 
i socjoterapeutycznych 

Zadania do realizacji: 

Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



1) prowadzenie lokalnych i udział w ogólnopolskich kampaniach profilaktyczno – edukacyjnych – organizacja np. 
festynów, happeningów, pikników, 

2) dofinansowanie realizacji szkolnych programów profilaktycznych, profilaktycznych programów autorskich 
i środowiskowych programów profilaktycznych oraz wszelkich działań angażujących młodych ludzi 
w przedsięwzięcia o charakterze profilaktycznym, 

3) organizowanie i finansowanie edukacji dorosłych, w tym nauczycieli, pedagogów i psychologów w zakresie 
pracy profilaktycznej z dziećmi i młodzieżą, sprzedawców w zakresie przestrzegania zakazu sprzedaży 
alkoholu i wyrobów tytoniowych osobom poniżej 18 roku życia oraz rodziców w zakresie rozwijania 
umiejętności wychowawczych, 

4) edukacja społeczności w zakresie polityki wobec problemów alkoholowych i przeciwdziałanie narkomanii oraz 
przemocy poprzez wykorzystanie tablic informacyjnych i redagowanie strony internetowej, 

5) zakup i dystrybucja materiałów edukacyjnych (broszur, plakatów, ulotek) oraz zakup lub prenumerata 
specjalistycznych opracowań, czasopism, publikacji, 

6) poszerzenie oferty pozalekcyjnych zajęć sportowych i sportowo - rekreacyjnych, w celu promowania 
alternatywnych form spędzania wolnego czasu poprzez wspieranie uczniowskich klubów sportowych, 
organizacji sportowych oraz dofinansowanie imprez i zajęć sportowych oraz sportowo - rekreacyjnych, w tym 
zakup niezbędnego sprzętu sportowego i nagród, 

7) zapobieganie wykluczeniu społecznemu poprzez tworzenie i wspieranie bezpiecznych miejsc spędzania czasu 
wolnego przez dzieci i młodzież, w tym zagospodarowanie placów zabaw, 

8) organizacja badań i sondaży, pozwalających ocenić aktualny stan problemów alkoholowych, zasobów 
i efektów podejmowanych działań. 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych i problemów narkomanii 

Zadania do realizacji: 

1) współpraca (finansowa i pozafinansowa): 

a) z instytucjami – Policja, Straż Graniczna, Straż Miejska w celu zapewnienia adekwatnej do potrzeb liczby 
interwencji w stosunku do osób nietrzeźwych i stosujących przemoc, między innymi poprzez 
dofinansowania zakupu paliwa, 

b) ze stowarzyszeniami – organizacjami pozarządowymi, których celem statutowym jest zapobieganie 
patologiom i profilaktyka uzależnień, między innymi poprzez powierzanie im realizację zadań publicznych 
Miasta, 

c) z innymi osobami fizycznymi - stowarzyszeniami abstynenckimi, wspólnotami, klubami abstynenckimi, 
między innymi poprzez udostępnianie pomieszczeń na spotkania grup, 

2) podejmowanie wspólnych inicjatyw na rzecz rozwiązywania problemów uzależnień z instytucjami tj. sądy, 
kuratorzy, szkoły, ośrodki pomocy społecznej, powiatowe centra pomocy rodzinie, przychodnie między innymi 
poprzez organizację konferencji, szkoleń, narad. 

5. Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 13(1) i 15 ustawy 
oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela posiłkowego 

Zadania do realizacji: 

1) podejmowanie interwencji w sytuacjach naruszenia przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) kontrola punktów sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, między innymi przez upoważnionych 
członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) prowadzenie postępowania przygotowawczego i występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela 
posiłkowego. 

6. Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji 
społecznej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany



Wspieranie (finansowe i pozafinansowe) przedsięwzięć podejmowanych w szczególności przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie mających na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
i marginalizacji oraz na rzecz integracji społecznej i zawodowej osób uzależnionych i ich rodzin. 

III. DZIAŁALNOŚĆ MIEJSKIEJ KOMISJI RPZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Darłowie powołana przez Burmistrza Miasta 
w Darłowie działa w oparciu o przepisy ustawy, regulamin pracy oraz zgodnie z zapisami umów. 

W ramach realizacji niniejszego programu Komisja miedzy innymi: 

1) kieruje osoby nadużywające alkohol na terapię po przeprowadzeniu rozmów motywujących oraz na podstawie 
opinii biegłych, 

2) inicjuje działania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3) prowadzi kontrole przestrzegania warunków sprzedaży napojów alkoholowych, 

4) opiniuje wnioski o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

5) podejmuje czynności zmierzające do orzeczenie o zastosowanie wobec osoby nadużywającej alkoholu 
obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

W ramach niniejszego programu finansowane są wszelkie koszty związane z działalnością przedmiotowej 
Komisji. 

Ponad to członkom Komisji przysługuje wynagrodzenie według poniższych zasad: 

1) za udział w posiedzeniu Komisji – 123,00 zł brutto, 

2) za czynności kontrolne – 68,00 zł brutto (minimum 4 kontrole w ciągu 1 spotkania Komisji), 

3) za prowadzenie dokumentacji Komisji – 340,00 zł brutto, 

4) za kierowanie pracami Komisji – 171,00 zł brutto, 

5) wynagrodzenie za udział w pracy Komisji i kierowanie pracą Komisji wypłacane jest na podstawie listy 
obecności potwierdzającej udział w posiedzeniu, podpisanej przez przewodniczącego Komisji oraz imiennych 
rachunków, 

6) wynagrodzenie za czynności kontrolne wypłacane jest na podstawie oświadczenia przewodniczącego Komisji 
o przeprowadzonej w danym dniu kontroli wraz z imiennymi rachunkami członków biorących udział 
w czynnościach kontrolnych. 

IV. REALIZATORZY I ŻRÓDŁA FINANSOWANIA 

Realizatorami Miejskiego Programu są Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych, członkowie 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, 

Wydatki przeznaczone na realizację zadań własnych miasta dotyczące działań profilaktycznych 
wynikających z niniejszego Programu ujęte są w budżecie Miasta Darłowo w dziale 851 – ochrona zdrowia, 
rozdz. 85153 – przeciwdziałanie narkomanii i w rozdz. 85154 – zapobieganie alkoholizmowi. 

W ramach tych środków niniejszy Program realizowany będzie przez cały rok kalendarzowy. 

Środki uruchamiane są na podstawie między innymi umów, porozumień, zleceń. 

Burmistrz Miasta składa Radzie Miejskiej roczne sprawozdanie z realizacji Programu w terminie do 31 marca 
2014 roku. 

Na wniosek lub z własnej inicjatywy Burmistrz Miasta może udzielać częściowych informacji o stanie 
realizacji niniejszego Programu. 

Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Strona 7Id: 65FEEC51-098A-432D-A23B-B7E8E93590E2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




